ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalente de efectivo

Cuentas por cobrar comerciales (Neto)

Otras cuentas por cobrar (Neto)

Cuentas por cobrar diversas relacionadas (Neto)
Existencias

Impuestos pagados por adelantado

Servicios y otros contratados por anticipado
Activos diferidos

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVOS NO CORRIENTE
Inm, Maquinaria y Equipo(neto)

Activos intangibles (neto)
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE OCTUBRE DEL 2025
(Expresado en Nuevos Soles)

Al 31/10/2025

—F—

1,042,785
36,744
157,550
0
210,043
40,035
1,374

0

1,488,531

12,343

12,343

,500,874

PASIVO Y PATRIMONIO NETO

PASIVO CORRIENTE

Sobregiro Bancario

Cuentas por pagar Comerciales terceros
Cuentas por pagar Acc. y/o socios

Otras cuentas por pagar Diversas
Impuesto a la Renta Diferido
Participacion a los trabajadores diferidos
Pasivos Diferidos

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVOS NO CORRIENTE
Obligaciones Financieras
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

PATRIMONIO

Capital Social
Capital Adicional

Resultados Acumulados
Resultado del ejercicio
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO

Al 31/10/2025

g

0
23,758
0
351,729
0

0

0
375,487

0
0

920,473
204,914
1,125,387

,500,874






